

Regional Outreach Bureau
(Under Bureau of Outreach and Communication, New Delhi)
Ministry of Information & Broadcasting
Government of India

CORRIGENDUM

Advertisement for registration/empanelment of Private Cultural Troupes and Casual Artistes/Individual Artistes under Regional Outreach Bureaus

In reference to the advertisement on the above mentioned subject by this office published in the leading newspapers on 21.05.2022, it is hereby notified that the last date for receipt of application is being extended to **24th June, 2022.**

For other details viz. application format and eligibility conditions please visit Bureau of Outreach and Communication's website: www.davp.nic.in

Joint Director (Programme),
Bureau of Outreach & Communication,
New Delhi (HQ)



क्षेत्रीय लोक संपर्क ब्यूरो
(लोक संपर्क और संचार ब्यूरो, नई दिल्ली के तहत)
सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय
भारत सरकार

शुद्धिपत्र

क्षेत्रीय लोक संपर्क ब्यूरो के तहत निजी सांस्कृतिक मंडलियों और आकस्मिक कलाकारों/
व्यक्तिगत कलाकारों के पंजीकरण/ पैनलबद्धता के लिए विज्ञापन

इस कार्यालय द्वारा उक्त विषय पर प्रमुख समाचार पत्रों में दिनांक 21.05.2022 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 24 जून, 2022 तक बढ़ाई जा रही है।

अन्य विवरण अर्थात् आवेदन प्रारूप और पात्रता की शर्तों के लिए कृपया लोक संपर्क और संचार ब्यूरो की वेबसाइट देखें: www.davp.nic.in

संयुक्त निदेशक (कार्यक्रम),
लोक संपर्क और संचार ब्यूरो,
नई दिल्ली (मुख्यालय)

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav